
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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ACUMULATIVAS
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CULTURAL MARVEL

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CULTURAL MARVEL
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SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE

Paulista
Sub-7 A1
GINASIO ARENA UNILUS SANTOS

WALTER FELICIO NETO
MARCIO JOSE GONÇALVES

ALICE DE CARVALHO MOREIRA
MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS

151
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12:32 13:00

01 03
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197232 HENRIQUE DE FREITAS RIBEIRO MORAIS 01
196608 GAEL DAVI DO CARMO OLIVEIRA 07
197233 KAUã ALVES DA SILVA 08
196611 PEDRO RAÍ MAIA HORTAS AUGUSTO DE OLIVEIRA 09
196607 ENZO OLIVEIRA DELGADO 11
198530 BENICIO ROBERTO MOISES MONTEIRO 12
196612 RICARDO ARAúJO CALMONT JúNIOR 16
196609 LUCCA LIRIO PEREIRA 17
199362 NOAH IMAKAWA MARTINS 29
198870 DHANYEL KALLEB VIEIR DE SOUZA 30
196610 MIGUEL SANTANA RODRIGUES SILVA 33
198020 MATEUS MACIEL SOUSA DOURADO 36
198757 DAVI HENRIQUE VIERIA SAMPAIO 43
198910 DAVI LUCCA FLORIANO DE OLIVEIRA 80
198904 BENICIO OTTO SANTOS WENZEL 90

90
01
90

07
12
07
09

08
17
08
30
11

11
43
33

33
80
33
12

07:01

VAGNER DE OLIVEIRA RODRIGUES7787

FABIO DOS SANTOS FRANCISCO8774
EDMIR SANTOS NASCIMENTO JUNIOR6303

1101
15:28
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189721 MATTEO ABRAHãO SCROCCO 01
195893 PEDRO NUNES DE SOUZA ARIMA 03
195741 LEONNARDO BARBOSA OLIVEIRA 04
188348 BERNARDO BEZERRA GOMES 05
197571 CAETANO RICCI VEIGA JARDIM 06
195890 DAVI ZANETTI HEITOR 07
197568 DAVI LUCCA RIBEIRO NEVES 08
191424 KAUAN RODRIGUES MIRANDA 09
195730 JOÃO MIGUEL SILVA SENA 10
197885 PIETRO SOUZA SILVA 11
190109 CARLOS EDUARDO ALMEIDA DE SOUZA 14
188347 MURILO FERREIRA DE OLIVEIRA 15
196451 JOAQUIM COSTA DA SILVA 16
187009 GABRIEL DA SILVA SANTOS 17
189960 KEVIN LEITE DE MELO 19
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04:54
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18:35
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LEANDRO FURTADO6710

PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES6129

MARCIO TONI DOS SANTOS6480
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MARCELO SILVA PANDINI ALVES 9309

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CULTURAL MARVEL

CARLOS EDUARDO PILZ CORRÊA 940

SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE


